[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

с. Орловка
 28.10.2022 г                                                                                         № 21-100 р
 О внесении изменений в решение

Орловского Совета депутатов № 18-68р

От 17.12.2011 «О Положении о комиссии

 по урегулированию конфликта интересов

 в администрации Орловского сельсовета»
         В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Орловского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Орловского Совета депутатов № 18-68р от 17.12.2011 «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Орловского сельсовета» следующие изменения:

       1.1 Приложение №2 изложить в новой редакции, в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.

         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести

         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Орловского

сельского Совета депутатов,

глава Орловского сельсовета
                                                    В.Е. Крапивкин

	Приложение № 1

к  решению Орловского сельского Совета депутатов №21-100 от 28.10.2022

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Орловского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Крапивкин Василий Егорович
	Глава Орловского сельсовета

председатель комиссии

	Пастушенко Елена Ригартовна
	Главный бухгалтер

заместитель председателя

	Махров Денис Валерьевич
	Заместитель главы сельсовета

секретарь комиссии

	             ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Оленикова Надежда Юрьевна
	Специалист 1 категории администрации Орловского сельсовета

	Иванова Антонида Иннокентьевна
	Депутат Орловского ельского Совета депутатов

_1222771953.bin